vi er kanp
Reeks: 1

60 neter

Reeks: 1
1
247
2
148
3
136
4

89 P

5

62 P

60 neter

Reeks: 2
1
302
2
299
3
277
4
245
5
217

60 neter

Reeks: 3
1
479
2
461
3
331
4
304
5
299

08

1463
1539
2482
1725
1549
2086
1191
2036
9974
2050
2214
1185
878

2029
2020

2214
P

1185
P

878
P

2029

2020

2050

2086

1725

1191

9974

1463
P
1539
P
2482
P
2036
P
1549
P
1326
oP

Ben Danes
Van Theensche Liese
Spapen Diete
Baert Gtte
Cal | ebaut Est her
Vervoort Ditte
Van De Casserie EHla
Vercauteren Violetta
VWauters Stien
Smt Hanne
Constant Elise
Muyl dermans Tal i t ha
Reyni ers Lise
De Bois Nora
Lagaert Eline
Maes || éana

Ben Danes
Muyl dermans Tal it ha
Reyni ers Lise
De Bois Nora
Lagaert Eline

Maes || éana

Ben Danes
Constant Elise
Van De Casserie Ela
Cal | ebaut Est her
Vercauteren Violetta

Smt Hanne

Ben Danes
Van Theensche Liese
Spapen Diete
Baert Gtte
VWauters Stien
Vervoort Ditte

Dhaene Dori en

Uur =16: 40

AVLO
GEEL
ACW
ALVA
GEEL
VOLH
ACW
VOLH
NA
VOLH
ACW
ACW
RCG
VOLH
VOLH

Uur =13: 56

ACW

ACW

RCG

VOLH

VOLH

Uur =13: 56

VOLH

VOLH

ALVA

ACW

NA

Uur=13: 56

AVLO

GEEL

ACW

VOLH

GEEL

ACW

1392p
1210p
982p
856p
782p
781p
764p
712p
680p
679p
677p
578p
495p
375p
346p

10.91
11.56
11. 65
12. 04

12. 31

10. 60
10. 62
10. 74
10. 92

11.09

9.75
9. 83
10. 45
10. 59

10. 62

08
08
08
09
08
08
08
09
09
09
08
09
09
08
08

08

09

09

08

08

09

08

09

08

09

08

08

08

09

08



ver springen Ben Danes
Reeks: 1

1 1463 Van Theensche Liese

303 P

2 1326 Dhaene Dorien

214 P

3 1539 Spapen Diete

205 P

4 1549 Vervoort Ditte

205 P

5 2214 Muyl dermans Talitha

199 P

6 2482 Baert Gtte

177 P

7 1191 Vercauteren Violetta

151 P

8 1725 Call ebaut Est her

143 P

9 2036 \Wauters Stien

136 P

10 9974 Snit Hanne

127 P

11 1185 Reyniers Lise

104 P

12 2086 Van De Casserie Ela

88 P

13 2050 Constant Elise

83 P

14 878 De Bois Nora

66 P

15 2029 Lagaert Eline

63 P

16 2020 Maes || éana

62 P
hockeywer pen Ben Danes
Reeks: 1

1 1463 Van Theensche Liese

08 170 P

2 1725 Call ebaut Esther

09 130 P

3 2482 Baert Gtte

08 117 P

4 1185 Reyniers Lise

09 109 P

5 1191 Vercauteren Violetta

08 94 P

6 1326 Dhaene Dorien

08 90 P

7 878 De Bois Nora

09 90 P

8 1549 Vervoort Ditte

08 89 P

9 2086 Van De Casserie Ela

08 58 P

10 1539 Spapen Diete

08

58 P

Uur =14: 40

AVLO

ACW

GEEL

GEEL

ACW

ACW

ACW

ALVA

VOLH

ACW

VOLH

VOLH

RCG

VOLH

VOLH

Uur =15: 10

AVLO

ALVA

ACW

ACW

ACW

ACW

RCG

GEEL

VOLH

GEEL

21.

18.

17.

16.

15.

15.

15.

15.

12.

12.

. 78m

.37m

. 33m

. 33m

.30m

. 19m

.05m

.01lm

.97m

. 92m

. 79m

. 69m

.66m

. 55m

.53m

.52m

41m

26m

25m

65m

43m

09m

06m

04m

49m

45m

08

08

08

08

08

08

08

09

09

09

09

08

09

09

08

08



11
09
12
08
13
08
14
09
15
08
16
19 P

600 neter

Reeks: 1
1
08
2
08
3
08
4
08
5
09
6
09
7
09
8
08
9
09
10
08
11
09
12
09
13
08
14
08
15
08
16
08

vi er kanp
Reeks: 1

coO~NO U WNPE

9974 Smit Hanne

54 P

2214 Muyl dermans Talitha
52 P

2029 Lagaert Eline

41 P

2036 \Wauters Stien
38 P

2020 Maes || éana
37 P

2050 Constant Elise

Ben Danes

1539 Spapen Diete

486 P

1463 Van Theensche Liese
440 P

2482 Baert Gtte

357 P

2086 Van De Casserie Ela
336 P

1725 Call ebaut Esther
306 P

9974 Snit Hanne

282 P

2050 Constant Elise

275 P

1191 Vercauteren Violetta
274 P

2036 \Wauters Stien

234 P

1326 Dhaene Dori en

220 P

1185 Reyniers Lise

217 P

878 De Bois Nora

203 P

1549 Vervoort Ditte

189 P

2020 Maes |1l éana

185 P

2029 Lagaert Eline

182 P

2214 Muyl dermans Talitha
179 P

Ben Her en

8000 Van Bogaert Arne
7058 Roomns Jorden
9973 Dhondt Conway
6850 Wydt Jul es

6680 Mbernman Kobe
6875 Alika Sanuel

7052 Ceerardyn M chi el
8570 Pauwel s Seppo

NA

ACW

VOLH

VOLH

VOLH

VOLH

Uur =17: 07

GEEL

AVLO

ACW

VOLH

ALVA

VOLH

ACW

VOLH

ACW

ACW

GEEL

VOLH

VOLH

ACW

Uur =16: 53

VOLH
ACW
NA
ACW
RCG
Rl EM
ACW
ACW

12.13

12.03

11. 07

10. 83

10.72

m

m

m

m

m

9.23m

2' 08.
2' 15.
2' 17.
2' 19.
2' 21.
2' 22.
2' 22.
2' 26.
2' 27.
2' 28.
2' 29.
2' 31.
2' 31.

2' 31.

1540p
1345p
1145p
1129p
1125p
1102p
1032p
1002p

. 46

77

27

04

64

80

47

53

39

78

17

62

18

62

90

.21

09

08
09
08
09
08
09
08
08



9

10
11
12
13
14
15
17
18
19
20

60 neter

Reeks: 1
1
259
2
150
3
138
4

98 P

5

95 P

6

51 P

60 neter

Reeks: 2
1
436
2
355
3
331
4
268
5
264
6
245
7
214

60 neter

Reeks: 3
1
540
2
391
3
389
4
383
5
373
6
343

7516
7049
6624
7889
6686
7053
7795
8466
8019
7059
8012

8014
P
7795
P
8019
P
8012
8466

7059

9973

7049

6680

6686

7889

6624

7053

8000

6850

6875

7058

8570

7516

T TV TV O

Van de Gender Wut
Sarens Joan
Verstraete Jarre
Sander s Mat hi as
Van Hulle Floris
Dej onghe Kor neel
Van Steen Kobe

Ver hagen Robbe
Van Loon Thomas
Ver caut eren Li on

Mart ens- Spanhove Enmil e

Ben Her en

Pael i nck Lode

Van St een Kobe

Van Loon Thonmas

Mart ens- Spanhove Enile

Ver hagen Robbe

Ver caut eren Lion

Ben Heren
Dhondt Conway
Sarens Joan
Moer man Kobe
Van Hulle Floris
Sander s Mat hi as
Verstraete Jarre

Dej onghe Kor neel

Ben Heren
Van Bogaert Arne
Vydt Jul es
Al'i ka Sanue
Roons Jorden
Pauwel s Seppo

Van de Gender Wut

ACW
ACW
Rl EM
Rl EM
RCG

ACW
RCG

ACW
VOLH
ACW
VOLH

Uur =13: 50

VOLH

RCG

VOLH

VOLH

ACW

ACW

Uur =13: 50

NA

ACW

RCG

RCG

Rl EM

Rl EM

ACW

Uur =13: 50

VOLH

ACW

Rl EM

ACW

ACW

ACW

922p
919p
843p
837p
805p
794p
599p
475p
392p
295p
161p

10. 84
11.54
11.63
11. 96
11.99

12. 43

9.94
10. 33
10. 45
10.79
10. 81
10. 92

11. 11

9. 49

10. 15
10. 16
10. 19
10. 24

10. 39

08
08
08
08
09
09
09
09
09
09
09

08

09

09

09

09

09

08

08

08

09

08

08

09

08

09

09

09

08

08



7
339

7052
P

ver springen

Reeks: 1
1
271
2
239
3
216
4
207
5
195
6
193
7
185
8
179
9
156
10
154
11

15
91 P
16
83 P
17
78 P
18
65 P
19
54 P
20
22 P

8000
P

7049
P

6850

6680

7889

8570

T TV TV O

7052
P

7058
P

8014
P

6875

8466

7795

8019

8012

7059

hockeywer pen

Reeks: 1
1
08
2
08
3
09
4
09
5
08

8000
276 P
8570
246 P
7058
239 P
6875
230 P
6680
207 P

Ceerardyn M chi el ACW
Ben Heren Uur=15:18

Van Bogaert Arne VOLH
Sarens Joan ACW
Vydt Jul es ACW
Moer man Kobe RCG
Sander s Mat hi as Rl EM
Pauwel s Seppo ACW
Ceerardyn M chi el ACW
Roons Jorden ACW
Pael i nck Lode VOLH
Al'i ka Sanuel Rl EM
Van de Gender Wut ACW
Verstraete Jarre Rl EM
Dej onghe Kor neel ACW
Van Hulle Floris RCG
Dhondt Conway NA

Ver hagen Robbe ACW
Van St een Kobe RCG
Van Loon Thomas VOLH
Mart ens- Spanhove Enmil e VOLH
Ver caut eren Lion ACW

Ben Heren Uur=16:24

Van Bogaert Arne VOLH
Pauwel s Seppo ACW
Roons Jorden ACW
Al'i ka Sanuel Rl EM
Moer man Kobe RCG

10. 41

3. 64m

3.49m

3.38m

3.34m

3.28m

3.27m

3.23m

3.20m

3. 08m

3.07m

3.07m

2.96m

2.90m

2.87m

2.71m

2.66m

2.63m

2.54m

2.46m

2.21m

29.72m

27.40m

26. 83m

26.15m

24.33m

08

08

08

09

08

08

08

08

09

08

09

08

08

09

09

08

09

09

09

09

09



6
08
7
09
8
08
9
08
10
08
11
09
12
09
13
09
14
08
15
09
16
09
17
08
18
08
19
09
20
2 P

600 neter

Reeks: 1
1
09
2
08
3
08
4
08
5
08
6
09
7
09
8
09
9
08
10
08
11
09
12
08

9973 Dhondt Conway
206 P

6850 Wydt Jules
187 P

7516 Van de Gender Wut

148 P

6624 Verstraete Jarre
145 P

7052 Ceerardyn M chi el
125 P

7053 Dej onghe Kor neel
123 P

8466 Verhagen Robbe
118 P

7795 Van Steen Kobe
108 P

8014 Paelinck Lode
106 P

6686 Van Hulle Floris
105 P

7059 Vercauteren Lion
82 P

7049 Sarens Joan

55 P

7889 Sanders WNathi as
51 P

8019 Van Loon Thomas
50 P

8012 Martens- Spanhove Enile

Ben Heren

7058 Roons Jorden
544 P

8000 Van Bogaert Arne
453 P

9973 Dhondt Conway
412 P

7052 Ceerardyn M chi el
383 P

6680 Moer nan Kobe
380 P

6850 Wydt Jules

335 P

7053 Dej onghe Kor neel
334 P

6875 Alika Sanuel

329 P

7889 Sanders WNathi as
327 P

6624 Verstraete Jarre
319 P

6686 Van Hulle Floris
314 P

7516 Van de Gender Wut

277 P

ACW  22.

ACW 19.

RIEM 19.

ACW 17.

ACW 17.

ACW 17.

VOLH 16.

RCG 16.

ACW 14,

ACW 12.

RIEM 11.

.29m

80m

73m

45m

91m

76m

31m

. 54m

38m

26m

46m

23m

88m

VOLH 11.79m

VOLH 7.77m

Uur =16: 52

ACW 2

VOLH 2'

NA 2'

ACW 2

RCG 2

ACW 2

ACW 2

RIEM 2'

RIEM 2'

RIEM 2'

RCG 2

ACW 2

01.

07.

10.

13.

13.

17.

17.

17.

17.

18.

18.

22.

42

84

90

22

41

13

19

67

82

49

93

29



13
08
14
09
15
08
16
09
17
09
18
09
19
09

08

vi er kanp

60 neter

Reeks: 1
1
630
2
592
3
552
4
550
5
493
6
445

60 neter

Reeks: 2
1
507
2
447

T TV TV TV O

7049 Sarens Joan ACW
270 P
7795 Van Steen Kobe RCG
263 P
8570 Pauwel s Seppo ACW
190 P
8466 Verhagen Robbe ACW
179 P
7059 Vercauteren Lion ACW
140 P
8019 Van Loon Thonas VOLH
139 P
8012 Martens- Spanhove Enile VOLH
7P
8014 Pael i nck Lode VOLH
OP

Pup Danmes Uur=17:15
4186 Dejonghe Hel ena ACW
4184 Ceerardyn Martha ACW
4673 Loir Elise ACW
4182 De Bosscher Elise ACW
5135 \Wauters Lize VOLH
5291 Van Mbor hem Li eke Rl EM
5338 Van Lokeren Phebe ACW
4491 Waunman Louka ACW
4189 Van Bastel aere Jara ACW
3780 Van De Vel de Lore R EM
4180 Reel Noa ACW
5150 Duhoux Dori en VOLH
4645 | nghel brecht Mano RCG
4273 Praet Lise AVLO
4363 De WIf Jente RCG
5136 Lagaert Julie VOLH
3782 Verstraete Bauke Rl EM

Pup Danes Uur=14:03
4184 Ceerardyn Martha ACW
4186 Dejonghe Hel ena ACW
4673 Loir Elise ACW
4182 De Bosscher Elise ACW
5291 Van Mbor hem Li eke Rl EM
5338 Van Lokeren Phebe ACW

Pup Danes Uur=14:03
5135 \Wauters Lize VOLH
4180 Reel Noa ACW

2' 22.
2' 23.
2' 31.
2' 32.
2' 36.
2' 37.

3' 03.

1767p
1754p
1652p
1614p
1392p
1323p
1309p
1289p
1283p
1264p
1213p
1135p
1099p
921p

887p

838p

831p

9. 44

9. 45

93

55

00

30

92

08

57

06
07
06
07
06
07
07
07
07
07
07
06
07
07
07
07
06

07

06

06

07

07

07

06

07



3
445

439

400

297

60 neter
Reeks: 3

491

351

257

252

242

237

06

4189

4645

4491

4273

T TV TV O

3780

5150

4124

4363

3782

5136

9971

ver springen

Reeks: 1
1
317
2
294
3
289
4
274
5
241
6
232
7
220
8
216
9
214
10
211
11
158
12
158
13
154
14
138
15
138

4184
P
4186
P
4182
P
4673

5135

P
P
5291
P
4189
P
5338
P
4180
P
4491
P
3780
P
4645

5150

P
P
5136
P
4273
P

Van Bastel aere Jara
I nghel brecht Mano
VWauman Louka

Praet Lise

Pup Danes
Van De Vel de Lore
Duhoux Dori en
Drij koni ngen Lore
De WIf Jente
Verstraete Bauke
Lagaert Julie

Van Luijk Zo

Pup Danes
Ceerardyn Mart ha
Dej onghe Hel ena
De Bosscher Eise
Loir Elise
VWauters Lize
Van Mor hem Li eke
Van Bastel aere Jara
Van Lokeren Phebe
Reel Noa
Vaurman Louka
Van De Vel de Lore
I nghel brecht Mano
Duhoux Dori en
Lagaert Julie

Praet Lise

ACW

RCG

ACW

AVLO

Uur =14: 03

Rl EM

VOLH

BREE

RCG

Rl EM

VOLH

Av56

Uur =15: 31

ACW

ACW

ACW

ACW

VOLH

Rl EM

ACW

ACW

ACW

ACW

Rl EM

VOLH

VOLH

AVLO

9.90

9.93

10. 11

10. 63

9.70

10. 35

10. 85

10. 88

10. 94

10. 97

3. 84m

3. 74m

3.72m

3. 65m

3.50m

3.46m

3.40m

3. 38m

3.37m

3. 36m

3. 09m

3. 09m

3.07m

2.98m

2.98m

07

07

07

07

07

06

07

07

06

07

07

06

07

06

06

07

07

07

07

07

07

07

06

07

07



16 4124 Drijkoningen Lore

111 P

17 3782 Verstraete Bauke

109 P

18 4363 De WIf Jente

91 P

9971 Van Luijk Zo

06 oP

kogel stoten 2, 000kg

Pup Dames

Reeks: 1

1 4124 Drijkoningen Lore
277 P
2 4182 De Bosscher Elise
275 P
3 4189 Van Bastel aere Jara
273 P
4 4673 Loir Elise
273 P
5 4184 Ceerardyn Martha
259 P
6 4186 Dejonghe Hel ena
254 P
7 4273 Praet Lise
246 P
8 5291 Van Moor hem Li eke
241 P
9 5135 Wauters Lize
240 P
10 9971 Van Luijk Zo
236 P
11 4491 Wauman Louka
219 P
12 5338 Van Lokeren Phebe
210 P
13 3782 Verstraete Bauke
206 P
14 5150 Duhoux Dorien
200 P
15 3780 Van De Vel de Lore
169 P
16 5136 Lagaert Julie
163 P
17 4645 | nghel brecht Mano
162 P
18 4180 Reel Noa
151 P
19 4363 De Wl f Jente
128 P
1000 neter Pup Danes
Reeks: 1
1 4186 Dejonghe Hel ena
06 627 P
2 4673 Loir Elise
06 553 P
3 4184 Ceerardyn Martha

07 548 P

BREE

Rl EM

RCG

Av56

Uur =17: 04

BREE

ACW

ACW

ACW

ACW

ACW

AVLO

Rl EM

VOLH

Av56

ACW

ACW

Rl EM

VOLH

Rl EM

VOLH

RCG

ACW

RCG

Uur=17: 12

ACW

ACW

ACW

. 83m

. 82m

. 71m

. 94m

.91m

. 88m

. 88m

. 66m

. 59m

.47m

. 39m

. 38m

.31m

.05m

.92m

. 85m

. 76m

. 28m

. 18m

.17m

.00m

. 63m

'30.01

' 38.63

'39.24

07

06

07

07

07

07

06

07

06

07

07

06

06

07

07

06

06

07

07

07

07

07



vi er kanp

&
@D
=~
%]
=

CO~NDUTAWN - .

ver springen
Reeks: 1

4182 De Bosscher Elise
500 P

4491 Wauman Louka

459 P

3780 Van De Vel de Lore
446 P

5338 Van Lokeren Phebe
438 P

5150 Duhoux Dori en

430 P

9971 Van Luijk Zo'

421 P

4363 De WIf Jente

416 P

5135 VWauters Lize

404 P

4180 Reel Noa

401 P

5291 Van Moor hem Li eke
357 P

4189 Van Bastel aere Jara

345 P

4645 | nghel brecht Mano
340 P

5136 Lagaert Julie

300 P

3782 Verstraete Bauke
274 P

4273 Praet Lise

240 P

4124 Drijkoni ngen Lore
oP

Pup Heren

112 Van Hull e Rem
684 Dhaene Thonas

1279 Van De Cloodt N els

108 WMartin Josse

9968 Verbrugge Ipe

483 \Verstraeten Ae
682 Anné Sven

71 Br uynooghe Arne
486 Pauwel s Lars

1558 Mal fliet Wut
2087 Vercauteren Jentel
9972 Dhondt Colin

1006 Van De Gender N ls
1550 W©Marin Vince

106 Hout hooft Ti non
488 Sarens Paul

2088 Van der We Ziggy
40 Van Cel der Ryan*
1123 Meyvaert Xylian

Pup Heren

ACW

ACW

Rl EM

ACW

VOLH

Av56

VOLH

ACW

Rl EM

ACW

RCG

VOLH

Rl EM

AVLO

BREE

Uur =17: 09

RCG
ACW
ACW
RCG
Av56
ACW
ACW
RCG
ACW
VOLH
ACW
NA
ACW
VOLH
RCG
ACW
ACW
Rl EM
Rl EM

Uur=14: 17

3' 45.

3' 53.
3' 54.
3' 55.
3' 56.
3' 58.
3' 58.
4' 04.

4' 06.

4' 18.

4' 23.

1917p
1706p
1691p
1659p
1656p
1610p
1558p
1551p
1505p
1457p
1416p
1416p
1391p
1310p
1299p
1281p
1242p
1209p
1158p

31

. 64

.33

43

50

75

48

06

45

95

70

.47

.76

07

96

06
06
06
07
06
06
06
06
07
06
06
06
07
06
07
07
06
07
06



1
413
2
403
3
324
4
289
5
280
6
274
7
258
8
256
9
252
10
241
11
234
12
222
13
220
14
220
15
214
16
214
17
195
18
183
19
162
20
98 P

60 neter

Reeks: 1
1
497
2
468
3
452
4
419
5
415
6
375

60 neter
Reeks: 2

P

P

P

T TV TV O

1123

1550

9968

106

9968

71

9972

106

112

1123

Her kert Jochem Hans* ATLA

Verstraeten Ae ACW
Dhaene Thonas ACW
Van Hull e Rem RCG
Martin Josse RCG
Mal fliet Wout VOLH
Pauwel s Lars ACW
Anné Sven ACW
Dhondt Colin NA
Van De Coodt N els ACW
Br uynooghe Arne RCG
Van De Gender Nils ACW
Van der Wee Zi ggy ACW
Sar ens Paul ACW
Ver caut eren Jentel ACW
Van Cel der Ryan* Rl EM
Meyvaert Xylian Rl EM
Marin Vince VOLH
Ver brugge | pe Av56
Hout hooft Ti non RCG

Pup Heren Uur=14:22

Ver brugge | pe Av56
Br uynooghe Arne RCG
Dhondt Colin NA
Hout hooft Ti non RCG
Van Hulle Rem RCG
Meyvaert Xylian Rl EM

Pup Heren Uur=14:22

4.24m

4.20m

3.87m

3.72m

3.68m

3. 65m

3. 58m

3.57m

3. 55m

3.50m

3.47m

3.41m

3.40m

3.40m

3.37m

3.37m

3.28m

3.22m

3.11lm

2.75m

10. 02

10. 04

10. 23

06

06

06

06

07

06

07

06

06

06

06

07

06

07

06

07

06

06

06

07

06

06

06

07

06

06



1
484
2
477
3
474
4
461
5
456
6
434
7
385

60 neter

Reeks: 3
1
656
2
625
3
610
4
592
5
543
6
484
7
454

kogel stoten 2, 000kg

Reeks: 1
1
06
2
418
3
348
4
340
5
340
6
330
7
316
8
316
9
302
10
299
11
297
12
287

T TV TV O

P
P
P
P
P
P

P

P
P
P
P
P
P

P

P
P
P
P

1550

1558

40

2088

682

2087

1006

1155

1279

684

483

488

108

486

112
586 P
1155
40
488
9972
2087
1550
9968
108
1006
1558

486

Marin Vince

Mal fliet Wout

Van Cel der Ryan*
Van der Wee Zi ggy
Anné Sven

Ver caut eren Jentel

Van De Gender Nils

Pup Heren

Her kert Jochem Hans*

Van De Coodt N els
Dhaene Thonas
Verstraeten Ae

Sar ens Paul

Martin Josse

Pauwel s Lars

Pup Heren

Van Hul | e Remi

Her kert Jochem Hans*

Van Cel der Ryan*
Sar ens Paul

Dhondt Colin

Ver caut eren Jentel
Marin Vince

Ver brugge | pe
Martin Josse

Van De Gender Nils
Mal fliet Wout

Pauwel s Lars

VOLH

VOLH

Rl EM

ACW

ACW

ACW

ACW

Uur =14: 22

ATLA

ACW

ACW

ACW

ACW

RCG

ACW

Uur =16: 27

RCG

ATLA

Rl EM

ACW

ACW

VOLH

Av56

ACW

VOLH

ACW

.73

.76

L7

.83

. 85

.95

10. 18

9.

10. 56m

8.

03

.15

.21

. 28

.48

.73

. 86

07m

.01m

. 90m

. 89m

. 75m

. 54m

. 54m

. 32m

. 28m

. 25m

.10m

06

06

07

06

06

06

07

06

06

06

06

07

07

07

06

07

07

06

06

06

06

07

07

06

07



13
278 P
14
277 P
15
259 P
16
248 P
17
246 P
18
229 P
19
185 P
20
162 P

1000 neter

Reeks: 1
1
06
2
06
3
06
4
07
5
06
6
06
7
07
8
07
9
06
10
07
11
06
12
06
13
06
14
06
15
06
16
06
17
06
18
07
19
07

71 Br uynooghe Arne
684 Dhaene Thomas

1279 Van De Cloodt N els
2088 Van der \We Ziggy
106 Hout hooft Ti non

682 Anné Sven

483 Verstraeten Qe

1123 Meyvaert Xylian

Pup Heren

9968 Verbrugge Ipe
681 P

112 Van Hull e Rem
627 P

682 Anné Sven

617 P

108 Martin Josse

593 P

71 Br uynooghe Arne
571 P

1279 Van De Cloodt N els
566 P

106 Hout hooft Ti non
536 P

486 Pauwel s Lars

506 P

684 Dhaene Thonas
495 P

1006 Van De Gender N ls
485 P

2087 Vercauteren Jentel
438 P

483 Verstraeten Qe
430 P

1123 Meyvaert Xylian
426 P

1558 Mal fliet Wut

409 P

9972 Dhondt Colin

372 P

1550 WMarin Vince

327 P

2088 Van der We Ziggy
313 P

488 Sarens Paul

178 P

40 Van Cel der Ryan*
173 P

ACW

ACW

ACW

RCG

ACW

ACW

Rl EM

Uur =17: 05

Av56

RCG

ACW

ACW

ACW

ACW

ACW

ACW

ACW

Rl EM

VOLH

VOLH

ACW

ACW

Rl EM

5.96m

5.94m

5.66m

5.50m

5.47m

5.21m

4.53m

4.17m

3' 23.

3' 30.

3' 31.

3' 33.

3' 36.

3' 37.

3' 40.

3' 44.

3' 45.

3' 47.

3' 53.

3' 54.

3' 55.

3' 57.

4' 02.

4' 35.

4' 36.

89

00

08

94

47

06

75

57

94

24

38

47

00

43

63

.52

.12

91

91

06

06

06

06

07

06

06

06



vi j f kanp

1155

7180
7230
7805
8554
7001
7834
7602
7691
8527
6955
7233
7978
7095
7755
6961
7086
6857
7979
7898
7237
7067
6952
6958
7992
6957
7991
6959

hoogspri ngen

Reeks: 1
1
676
2
676
3
621
4
621
5
568
6
516
7
516
8
466
9
466
10
466
11
466

8554
P
7180
P
8527
P
7233

7805
7230
7691

P
P
P
P

7978
P
6857
P

6961
P

7095
P

Her kert Jochem Hans*

M n Danes

Drij koni ngen Mrthe
Verl eysen Caitlin
Everaert Ellen

Maes Mere
Gntertaelle Jill
Tay Sena

Roel andt | ne

De Pape Jel ke

Kef ayet ou Csaratin
D hauwers Fenke

Van Hove Enma

Mart ens Kaat

De Jonghe Jana
Sakwe Naomi

Van Hull e Marion

De Landsheere Emm
M1l oen Sarie

Thi erens Loui se
Manoual i | nes
Ceerardyn Marie

Dar gent Maxi ne

Br uynooghe Lore

Van Herreweghe Emma
Baekel ant Joke

St evens Laura

Bl anckaert Fenke
Van Herreweghe Laure

M n Dares
Maes Mere
Drij koni ngen Mrthe
Kef ayet ou Csaratin
Van Hove Enma
Everaert Ellen
Verl eysen Caitlin
De Pape Jel ke
Mart ens Kaat
M1l oen Sarie
Van Hull e Marion

De Jonghe Jana

ATLA

Uur=17:55

BREE
ACW
ACW
ACW
KAAG
RCG
ACW
Rl EM
ACW
RCG
ACW
VOLH
ACW
RCG
RCG
RCG
AVZK
VOLH
ACW
ACW
RCG
RCG
RCG
VOLH
RCG
VOLH
RCG

Uur =15: 27

ACW

BREE

ACW

ACW

ACW

ACW

Rl EM

VOLH

AVZK

ACW

NG

2676p
2663p
2472p
2453p
2421p
2327p
2270p
2199p
2187p
2186p
2175p
2137p
2106p
2084p
2078p
1999p
1970p
1948p
1898p
1794p
1706p
1662p
1505p
1484p
1442p
1288p
1093p

1. 50m
1. 50m
1. 45m
1. 45m
1.40m
1.35m
1.35m
1.30m
1. 30m
1. 30m

1. 30m

04
04
04
05
04
05
04
04
05
04
04
05
04
05
04
05
05
05
04
05
05
04
05
05
05
05
05

05

04

05

04

04

04

04

05

05

04

04



12
466
13
417
14
417
15
417
16
417
17
369
18
369
19
369
20
369
21
369
22
323
23
323
24
323
25
323
26
278
27
194

04

80 neter

Reeks: 1
1
620
2
465
3
452
4
425
5
326
6
263
7
190

80 neter

Reeks: 2
1
582
2
526

7602

7755

7001

7992

T TV TV O

7979
P
6955
P
6957
P
6958
P
7086
P
7237

P
7834
P
9970
P
7898
P
7067
7991
6959
P

6952
oP

8554
7898
9970
7067
7991
6957

6959

T TV TV TV O

7979

7086

Roel andt | ne

Sakwe Naomi
Gntertaelle Jill
Baekel ant Joke

Thi erens Loui se

D hauwers Fenke

St evens Laura

Van Herreweghe Emma
De Landsheere Emma
Ceerardyn Marie
Tay Sena

Ver brugge Mette
Manoual i | nes

Dar gent Maxi ne

Bl anckaert Fenke

Van Herreweghe Laure

Bruynooghe Lore

M n Dares
Maes Mere
Manoual i | nes
Ver brugge Mette
Dar gent Maxi ne
Bl anckaert Fenke

St evens Laura

Van Herreweghe Laure

M n Danes

Thi erens Loui se

De Landsheere Emma

ACW

KAAG

VOLH

VOLH

ACW

Av56

ACW

VOLH

RCG

RCG

Uur =15: 12

ACW

ACW

Av56

RCG

VOLH

RCG

RCG

Uur =15: 12

VOLH

RCG

12.

12.

13.

13.

14.

11.

12.

. 30m

. 25m

. 25m

. 25m

. 25m

. 20m

. 20m

. 20m

. 20m

. 20m

. 15m

. 15m

. 15m

. 15m

. 10m

. 00m

.61

.39

46

61

20

62

16

79

07

04

05

04

05

05

04

05

05

05

05

05

04

04

05

05

05

05

04

04

05

05

05

05

05

05



3
514
4
451
5
447
6
349
7
323

80 neter

Reeks: 3
1
624
2
582
3
560
4
552
5
548
6
544
7
488

80 neter

Reeks: 4
1
736
2
673
3
634
4
620
5
574
6
572
7
560

ver springen

Reeks: 1
1
413
2
411
3
396
4
362
5
357

P
P
P
P
P

P
P
P
P
P
P

P

P

P
P
P
P
P
P
P
P
P

P

P

6952

6961

7233

7992

6958

8527

6955

7755

6857

7691

7978

7237

7230

7602

7001

7180

7095

7805

7834

7095

7805

8554

7230

7001

Br uynooghe Lore
Van Hull e Marion
Van Hove Enma
Baekel ant Joke

Van Herreweghe Emma

M n Dares
Kef ayet ou Csaratin
D hauwers Fenke
Sakwe Naomi
M1l oen Sarie
De Pape Jel ke
Mart ens Kaat

Ceerardyn Marie

M n Dares
Verl eysen Caitlin
Roel andt | ne
Gntertaelle Jill
Drij koni ngen Mrthe
De Jonghe Jana
Everaert Ellen

Tay Sena

M n Dares
De Jonghe Jana
Everaert Ellen
Maes Mere
Verl eysen Caitlin

Gntertaelle Jill

ACW

VOLH

RCG

Uur =15: 12

ACW

RCG

RCG

AVZK

Rl EM

VOLH

ACW

Uur =15: 12

ACW

ACW

KAAG

BREE

ACW

ACW

RCG

Uur =16: 22

ACW

ACW

ACW

ACW

KAAG

12.13

12. 47

13. 06

13. 22

11.79

11.90

11.94

11. 96

11.98

11.08

11. 36

11.61

11.83

11.84

11. 90

4.24m

4.23m

4.17m

4.03m

4.01m

04

04

04

05

05

05

04

05

05

04

05

05

04

04

04

04

04

04

05

04

04

05

04

04



6 8527 Kefayetou Gsaratin
350 P
7 7834 Tay Sena
340 P
8 7978 Martens Kaat
338 P
9 7602 Roel andt | ne
321 P
10 6952 Bruynooghe Lore
305 P
11 7755 Sakwe Naom
283 P
12 7180 Drijkoningen Mrthe
269 P
13 7691 De Pape Jel ke
267 P
14 7898 Manoual i 1 nes
263 P
15 7237 Ceerardyn Marie
256 P
16 7086 De Landsheere Emma
256 P
17 7233 Van Hove Enma
252 P
18 6961 Van Hulle Marion
249 P
19 7979 Thierens Louise
239 P
20 9970 Verbrugge Mette
232 P
21 6857 M Il oen Sarie
232 P
22 6955 D hauwers Fenke
232 P
23 7067 Dargent Maxine
214 P
24 6958 Van Herreweghe Emmma
203 P
25 7992 Baekel ant Joke
197 P
26 7991 Bl anckaert Fenke
181 P
27 6959 Van Herreweghe Laure
139 P
28 6957 Stevens Laura
132 P
kogel stoten 2, 000kg M n Danes
Reeks: 1
1 7834 Tay Sena
05 673 P
2 7001 Gntertaelle Jill
04 581 P
3 7230 Verleysen Caitlin
527 P
4 7180 Drijkoningen Mrthe

430 P

ACW

VOLH

ACW

BREE

Rl EM

ACW

ACW

ACW

VOLH

Av56

AVZK

VOLH

VOLH

RCG

RCG

Uur =17: 42

RCG

KAAG

ACW

BREE

3.98m

3.94m

3.93m

3. 86m

3.79m

3. 69m

3.63m

3.62m

3. 60m

3.57m

3.57m

3.55m

3.54m

3.49m

3.46m

3.46m

3.46m

3.37m

3.32m

3.29m

3.21m

2.99m

2.95m

11. 83m

10. 48m

9. 68m

8. 25m

05

05

05

04

04

05

04

04

04

05

05

04

04

05

04

05

04

05

05

05

05

05

05

04

04



5
429
6
423
7
418
8
401
9
393
10
393
11
390
12
390
13
365
14

15
326
16
315
17
309
18
289
19
283
20
281
21
280
22
279
23
272
24
269
25
242
26
198
27
179
28
169

1000 neter
Reeks: 1

1

05

2

05

3

04

8554
472 P
7067
463 P
7602
445 P

Van Hove Emma

De Pape Jel ke

Kef ayet ou Gsaratin

De Landsheere Emma

Everaert Ellen
Van Hull e Marion
M1l oen Sarie
Mart ens Kaat
Roel andt | ne
Sakwe Naomi

Ver brugge Mette
Br uynooghe Lore
Manoual i | nes
Maes Mere

De Jonghe Jana
Dar gent Maxi ne
Baekel ant Joke
Thi erens Loui se
St evens Laura
D hauwers Fenke

Ceerardyn Marie

Van Herreweghe Emma

Van Herreweghe Laure

Bl anckaert Fenke

M n Danes

Maes Mere
Dar gent Maxi ne

Roel andt | ne

ACW

Rl EM

ACW

ACW

AVZK

VOLH

ACW

Av56

ACW

ACW

ACW

VOLH

VOLH

RCG

VOLH

Uur =17: 54

ACW

RCG

ACW

8. 23m

8. 14m

8. 06m

7.81m

7.70m

7.69m

7.65m

7.65m

7.27m

7.26m

6. 68m

6. 52m

6.42m

6.12m

6. 03m

6. 00m

5.98m

5.97m

5.87m

5.82m

5.40m

4.73m

4.43m

4.28m

3' 48. 85

3' 50. 06

3'52.41

04

04

05

05

04

04

05

05

04

05

04

04

04

05

04

05

05

05

05

04

05

05

05

05



04

1000 neter

Reeks: 2
1
04
2
04
3
04
4
04
5
04
6
04
7
04
8
05
9
05
10
05
11
04
12
05
13
05
14
05

vi j f kanmp

Reeks: 1
1
2

7691 De Pape Jel ke
445 P

7979 Thi erens Loui se
431 P

7233 Van Hove Emma
426 P

6957 Stevens Laura
406 P

7978 Martens Kaat
399 P

7095 De Jonghe Jana
370 P

7991 Bl anckaert Fenke
334 P

6857 M Il oen Sarie
330 P

7992 Baekel ant Joke
241 P

8527 Kefayetou Gsaratin
174 P

9970 Verbrugge Mette
0P

M n Danes

6955 D hauwers Fenke
734 P

7180 Drijkoningen Mrthe
681 P

7898 Manouali | nes

538 P

7805 Everaert Ellen

528 P

6952 Bruynooghe Lore
528 P

7230 Verleysen Caitlin
522 P

6961 Van Hulle Marion
519 P

7755 Sakwe Naomi

460 P

7086 De Landsheere Emma
447 P

7237 Ceerardyn Marie
439 P

7001 Gntertaelle Jill
432 P

7834 Tay Sena

431 P

6958 Van Herreweghe Emmma
412 P

6959 Van Herreweghe Laure
391 P

M n Heren

5349 Livens Ruud
5295 Heirman Jesse

Rl EM

VOLH

ACW

RCG

VOLH

ACW

VOLH

AVZK

VOLH

ACW

Av56

Uur=17: 54

RCG

BREE

ACW

ACW

ACW

ACW

KAAG

RCG

RCG

RCG

Uur =17: 29

GEEL
AVLO

3' 52.

3' 57.
3' 58.
4' 03.
4' 08.
4' 08.
4' 23.

4' 36.

3' 23.
3' 40.
3' 41.
3' 41.
3' 42.
3' 42.
3' 50.
3' 52.
3' 53.

3' 54.

3' 59.

3303p
3300p

52

.37

.04

85

75

04

37

97

69

66

.13

88

52

76

78

44

84

42

23

23

18

.30

.97

89



5792
5132
5619
5017
4845
5011
5134
5010
5012
5637
5527
5141
5019
5004
4692
4641
5784
6362
4868
4885
4821

ver springen

Reeks: 1
1
658
2
655
3
627
4
555
5
519
6
446
7
438
8
436
9
428
10
426
11
398
12
386
13
364
14
354
15
338
16
328
17
324

5349
P
5295
P
5792
P
5132
P
5017
P
5619

4845

P
P
5011
P
5637
P
5134
P
5009
P
5141
P
5527
P
5012

5010
5784

4641

T TV TV O

Baekel ant Wout
Tuyl s | ndy
Vannobel Senne

Ver schueren Cedric
Priem Vi ctor

Snet Lukas

Anné Lars

Snmet Ruben

Van Wauwe Rune

Van Der Steen Stan
C i nckspoor René
De Foer Cédric
Roons Jent ho
Pauwel s M | an
Bruyns VWarre

De Keyser Mauro
Mees London

Ver hoeven Al essandro

Thybaut Kobe
Moens Kilian
Dar gent Ar naud

M n Heren
Li vens Ruud
Hei rman Jesse
Baekel ant Wut
Tuyl s | ndy
Ver schueren Cedric
Vannobel Senne
Priem Victor
Smet Lukas
Van Der Steen Stan
Anné Lars
De Bosscher Thomas
De Foer Cédric
d i nckspoor René
Van Wauwe Rune
Smet Ruben

Mees London

De Keyser Mauro

VOLH
ACW
MACW
ACW
AVR
ACW
ACW
ACW
ACW
GEEL
RCG
ACW
ACW
ACW
ACHL
RCG
VOLH
VOLH
STAX
Rl EM
RCG

Uur =14: 19

GEEL

AVLO

VOLH

ACW

ACW

MACW

AVR

ACW

GEEL

ACW

ACW

ACW

ACW

ACW

VOLH

3288p
2942p
2914p
2792p
2640p
2574p
2449p
2345p
2339p
2323p
2178p
2160p
2155p
2128p
2102p
2094p
2024p
1970p
1952p
1861p
1646p

5.15m
5.14m
5. 04m
4.78m
4. 65m
4. 37m
4. 34m
4.33m
4. 30m
4.29m
4.18m
4.13m
4.04m
4.00m
3.93m
3.89m

3.87m

04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
05
05
05
05
05
04
04
05
05
04
04

04

05

04

04

04

04

04

04

04

04

05

05

05

04

04

04

04



18 4885 Mbens Kilian
319 P
19 5019 Roons Jent ho
319 P
20 5004 Pauwels M I an
301 P
21 4692 Bruyns Warre
274 P
22 6362 Verhoeven Al essandro
271 P
23 4868 Thybaut Kobe
260 P
24 4821 Dargent Arnaud
222 P
kogel stoten 3, 000kg M n Heren
Reeks: 1
1 5349 Livens Ruud
04 568 P
2 5295 Heirnan Jesse
512 P
3 5792 Baekel ant Wut
508 P
4 5011 Snet Lukas
457 P
5 5132 Tuyl s I ndy
450 P
6 4845 Priem Victor
420 P
7 5619 Vannobel Senne
414 P
8 6362 Verhoeven Al essandro
365 P
9 5784 Mees London
344 P
10 5012 Van Wauwe Rune
334 P
11 5017 Verschueren Cedric
332 P
12 5637 Van Der Steen Stan
329 P
13 4821 Dargent Arnaud
317 P
14 4641 De Keyser Mauro
311 P
15 4868 Thybaut Kobe
302 P
16 4692 Bruyns Warre
301 P
17 5527 dinckspoor René
287 P
18 5009 De Bosscher Thonas
266 P
19 5004 Pauwels M I an
263 P
20 5141 De Foer Cédric
257 P

Rl EM

ACW

ACW

ACHL

VOLH

STAX

RCG

Uur =15: 21

GEEL

AVLO

VOLH

ACW

ACW

AVR

MACW

VOLH

VOLH

ACW

ACW

GEEL

STAX

ACHL

ACW

ACW

ACW

3. 85m

3.85m

3.77m

3. 65m

3. 64m

3. 59m

3.41m

10. 29m

9.46m

9.40m

8. 65m

8. 55m

8.09m

8.01m

7.28m

6. 95m

6. 80m

6. 77m

6. 73m

6. 55m

6. 45m

6. 32m

6.31m

6.10m

5.77m

5.72m

5. 64m

04

05

05

05

05

05

04

05

04

04

04

04

04

05

04

04

04

04

04

04

05

05

05

05

05

05



21
253
22
248
23
233
24
229

80 neter

Reeks: 1
1
654
2
590
3
486
4
441
5
418
6
408
7
382
8
292

80 neter

Reeks: 2
1
626
2
599
3
542
4
518
5
516
6
491
7
458
8
440

80 neter

Reeks: 3
1
777
2
766
3
761
4
747

5019

5010

4885

5134

T TV TV O

4845
P
5619
P
5784
P
4692
P
6362
P
5019
P
4885
P
4821

5132

5349

5792

5017

Roons Jent ho
Snmet Ruben
Moens Kili an

Anné Lars

M n Heren
Priem Victor
Vannobel Senne
Mees London

Bruyns Warre

Ver hoeven Al essandro

Roons Jent ho
Moens Kili an

Dar gent Ar naud

M n Heren
Van Wauwe Rune
Anné Lars
Smet Ruben
Pauwel s M I an
De Bosscher Thomas
Cl i nckspoor René
Thybaut Kobe

De Keyser Mauro

M n Heren
Tuyl s | ndy
Li vens Ruud
Baekel ant Wut

Ver schueren Cedric

ACW

ACW

Rl EM

ACW

Uur =15: 21

AVR

MACW

VOLH

ACHL

VOLH

ACW

Rl EM

RCG

Uur =15: 21

ACW

ACW

ACW

ACW

ACW

RCG

STAX

RCG

Uur =15: 21

ACW

GEEL

VOLH

ACW

5.57m

5.50m

5.26m

5.21m

11. 45

11. 75

12. 28

12.52

12. 65

12. 86

13.42

11.58

11.71

11.99

12. 11

12.12

12.25

12. 43

12.53

10. 90

10. 95

10. 97

11.03

05

04

04

04

04

04

04

05

05

05

04

04

04

04

04

05

05

05

05

04

04

04

04

04



5 5295
738 P
6 5141
673 P
7 5011
658 P
8 5637
574 P
hoogspri ngen
Reeks: 1
1 4845
731 P
2 5619
676 P
3 5295
676 P
4 5792
676 P
5 5349
568 P
6 5017
568 P
7 5637
516 P
8 5010
516 P
9 5134
466 P
10 4641
417 P
11 5004
417 P
12 5019
417 P
13 5132
417 P
14 4868
417 P
15 5527
417 P
16 6362
417 P
17 5011
417 P
18 5141
369 P
19 4692
369 P
20 5012
369 P
21 5784
323 P
22 4885
323 P
23 4821
235 P

Hei r man Jesse
De Foer Cédric
Snmet Lukas

Van Der Steen Stan

M n Heren
Priem Victor
Vannobel Senne
Hei rman Jesse
Baekel ant Wut
Li vens Ruud
Ver schueren Cedric
Van Der Steen Stan
Smet Ruben
Anné Lars
De Keyser Mauro
Pauwel s M I an
Roons Jent ho
Tuyl s | ndy
Thybaut Kobe

C i nckspoor René

Ver hoeven Al essandro

Smet Lukas

De Foer Cédric
Bruyns Warre
Van Wauwe Rune
Mees London
Moens Kilian

Dar gent Ar naud

AVLO

ACW

ACW

GEEL

Uur =17: 26

AVR

MACW

AVLO

VOLH

GEEL

ACW

GEEL

ACW

ACW

ACW

ACW

ACW

STAX

VOLH

ACW

ACW

ACHL

ACW

VOLH

Rl EM

11. 07

11. 36

11.43

11. 83

1.55m

1. 50m

1. 50m

1. 50m

1.40m

1.40m

1.35m

1.35m

1. 30m

1.25m

1.25m

1.25m

1.25m

1.25m

1.25m

1.25m

1.25m

1.20m

1.20m

1.20m

1.15m

1.15m

1. 05m

05

05

04

04

04

04

05

04

04

04

04

04

04

04

05

05

04

05

05

05

04

05

05

04

04

04

04



05

1000 neter

Reeks: 1
1
04
2
05
3
04
4
04
5
04
6
04
7
04
8
04
9
05
10
05
11
05

05

1000 neter

Reeks: 2
1
04
2
05
3
04
4
04
5
05
6
04
7
04
8
05
9
05
10
04
11
04
12
04

vi j f kanp

5009 De Bosscher Thonas
0P
Mn Heren Uur=17:2
5132 Tuyl s I ndy
743 P
4692 Bruyns Warre
717 P
5012 Van Wauwe Rune
656 P
5017 Verschueren Cedric
626 P
5011 Snet Lukas
606 P
4885 Mbens Kilian
604 P
4821 Dargent Arnaud
580 P
5784 Mees London
543 P
4868 Thybaut Kobe
515 P
6362 Verhoeven Al essandro
499 P
5141 De Foer Cédric
475 P
5009 De Bosscher Thomas
0P
Mn Heren Uur=17:2
5619 Vannobel Senne
788 P
5019 Roons Jent ho
758 P
5349 Livens Ruud
743 P
5134 Anné Lars
729 P
5295 Heirnman Jesse
719 P
5792 Baekel ant Wut
716 P
5010 Snet Ruben
701 P
5004 Pauwels M I an
629 P
5527 dinckspoor René
619 P
4641 De Keyser Mauro
602 P
5637 Van Der Steen Stan
476 P
4845 Priem Victor
397 P
Cad Danes Uur=18:23

ACW

8

ACW

ACHL

ACW

ACW

ACW

Rl EM

RCG

VOLH

STAX

VOLH

ACW

ACW

8

MACW

ACW

GEEL

ACW

AVLO

VOLH

ACW

ACW

GEEL

AVR

3|

3|

3|

17.

20.

' 26.

' 30.

' 32.

' 32.

' 35.

39.

43.

45.

48.

12.

' 15.

"17.

'18.

'19.

20.

21.

29.

30.

32.

48.

59.

21

03

72

04

42

66

44

96

34

43

49

53

60

18

70

75

12

68

78

84

88

42

12



460 P

Reeks: 1
1 363 Van Der Heul en Al odie ATH
2 389 Poot Elise USTA
3 1006 Verbeke Elise DEI N
4 855 MIloen Nele AVZK
5 1249 Cotel aere Margot AZW
kogel stoten 3, 000kg Cad Danes Uur=13:59
Reeks: 1
1 363 Van Der Heul en Al odie ATH
03 606 P
2 1249 Cotel aere Margot AZW
498 P
3 389 Poot Elise USTA
459 P
4 855 MIloen Nele AVZK
387 P
5 1006 Verbeke Elise DEI N
349 P
100 neter Cad Dames UWur=14:31
Reeks: 1 Wnd : 0.3
1 363 Van Der Heul en Al odie ATH
735 P
2 389 Poot Elise USTA
688 P
3 855 MIlloen Nele AVZK
629 P
4 1006 Verbeke Elise DEI N
576 P
5 1249 Cotel aere Margot AZW
471 P
ver springen Cad Danes Uur=15: 39
Reeks: 1
1 363 Van Der Heul en Al odie ATH
612 P
2 389 Poot Elise USTA
548 P
3 1006 Verbeke Elise DEI N
393 P
4 855 MIlloen Nele AVZK
343 P
5 1249 Cotel aere Margot AZW
331 P
hoogspri ngen Cad Danes Uur=17:51
Reeks: 1
1 363 Van Der Heul en Al odie ATH
736 P
2 1006 Verbeke Elise DEI N
512 P
3 855 MIloen Nele AVZK
512 P
4 1249 Cotel aere Margot AZW
460 P
5 389 Poot Elise USTA

3396p
2604p
2492p
2438p
2179p

11. 17m
9.52m
8.92m
7.81m

7.22m

13. 20
13. 48
13. 84
14.18

14.90

5.19m+0. 3
4.96m+0. 7
4.36m+0. 6
4.15m+0. 4

4.10m+1. 2

1.60m
1.40m
1.40m
1.35m

1.35m

03
02
03
02
03

03

02

02

03

03

02

02

03

03

03

02

03

02

03

03

03

02

03

02



800 neter Cad Danes Uur=18: 22
Reeks: 1
1 363 Van Der Heulen Al odie ATH
03 707 P
2 1006 Verbeke Elise DEI N
03 662 P
3 855 MIloen Nele AVZK
02 567 P
4 389 Poot Elise USTA
02 449 P
5 1249 Cotel aere Margot AZW
03 419 P
vi j f kanp Cad Heren Uur=17:57
Reeks: 1
1 1157 Verduyn Lennert ABES
2 1585 Vinck Synen AVLO
3 822 Cerain Jonas ACG
4 9969 Verbrugge Mees Av56
5 711 Bruyns Tijs ACHL
kogel st ot en 4, 000kg Cad Heren Uur=14:23
Reeks: 1
1 1157 Verduyn Lennert ABES
02 626 P
2 9969 Verbrugge Mees Av56
474 P
3 1585 Vinck Synen AVLO
393 P
4 822 Cerain Jonas ACG
343 P
5 711 Bruyns Tijs ACHL
279 P
100 neter Cad Heren Uur=14:52
Reeks: 1 Wnd : 0.2
1 1157 Verduyn Lennert ABES
485 P
2 1585 Vinck Synen AVLO
478 P
3 822 Cerain Jonas ACG
471 P
4 711 Bruyns Tijs ACHL
420 P
5 9969 Verbrugge Mees Av56
371 P
hoogspri ngen Cad Heren Uur=15:46
Reeks: 1
1 1157 Verduyn Lennert ABES
627 P
2 822 Cerain Jonas ACG
504 P
3 1585 Vinck Synen AVLO
464 P
4 711 Bruyns Tijs ACHL

317 P

2'28.90
2'32.50
2'40. 55
2'51. 43

2' 54. 38

2699p
2200p
2163p
1977p
1818p

12.33m
9. 81m
8.45m
7.60m

6. 52m

12.90
12.94
12.98
13. 29

13. 60

1.80m
1. 65m
1. 60m

1.40m

02
03
03
02
03

02

03

03

03

02

03

03

03

02

02

03

03

03



5 9969 Verbrugge Mees Av56 1.40m

317 P

ver springen Cad Heren Uur=16: 30

Reeks: 1
1 1157 Verduyn Lennert ABES 5.56m+3.0
5.46m0.0 494 P
2 1585 Vinck Synen AVLO 5.36m+0. 6
453 P
3 822 Cerain Jonas ACG 5.33m+1.7
447 P
4 711 Bruyns Tijs ACHL 4.89m+2.4
4.80m0.4 361 P
5 9969 Verbrugge Mees Av56 4.58m+1.1
304 P

800 neter Cad Heren Uur=17:56

Reeks: 1
1 9969 Verbrugge Mees Av56 2'15.85
02 511 P
2 1157 Verduyn Lennert ABES 2'18.91
02 467 P
3 711 Bruyns Tijs ACHL 2'20.72
03 441 P
4 1585 Vinck Synen AVLO 2'22.91
03 412 P
5 822 CGerain Jonas ACG 2'23.91
03 398 P

4 x 60 neter Ben Heren Uur=18:06

Reeks: 1
1 ACW 1 41. 00

7049 Sarens Joan

7058 Roons Jorden

8570 Pauwel s Seppo

6850 Wydt Jul es

2 ACW 2 43.76
7516 Van de CGender Wout

8466 Verhagen Robbe

7053 Dej onghe Kor neel

7052 Geerardyn M chi el

4 x 60 neter Ben Danes Uur=18: 07
Reeks: 1
1 ACW 42. 47
2214 Myl dermans Talitha
1185 Reyniers Lise
1191 Vercauteren Violetta
2482 Baert Gtte
2 VOLH 45, 28
2086 Van De Casserie Ella
2029 Lagaert Eine
2020 Maes || éana
2050 Constant Elise

4 x 60 neter Pup Heren Uur=18:10
Reeks: 1
1 ACW 1 35.52



488
684
483
1279
2
486
682
1006
2088

Sarens Paul

Dhaene Thonas

Verstraeten de

Van De Cloodt N els
ACW 2

Pauwel s Lars

Anné Sven

Van De Gender Nils

Van der We Ziggy

4 x 60 neter Pup Danes

Reeks: 1
1
4673
4186
4182
4184
2
4189
5338
4491
4180
3
5150
5136
2036
5135

ACWL
Loir Elise
Dej onghe Hel ena
De Bosscher EHlise
Ceerardyn Mart ha
ACW 2
Van Bastel aere Jara
Van Lokeren Phebe
Wauman Louka
Reel Noa
VOLH
Duhoux Dori en
Lagaert Julie
VWauters Stien
VWaut ers Lize

4 x 80 neter M n Heren

Reeks: 1
1
5012
5017
5011
5132
2
5010
5019
5004
5134

ACW 1
Van Wauwe Rune
Ver schueren Cedric
Snet Lukas
Tuyl s | ndy
ACW 2
Snet Ruben
Rooms Jent ho
Pauwel s M| an
Anné Lars

4 x 80 neter M n Danes

Reeks: 1
1
7095
7602
7229
7230
2
8554
7237
7805
8527

ACW 1
De Jonghe Jana
Roel andt | ne
Goen Sara
Verl eysen Caitlin
ACW 2
Maes Mere
Ceerardyn Marie
Everaert Ellen
Kef ayetou Gsaratin

37.36

Uur =18:

36. 26

38. 34

41. 08

Uur =18:

44,11

47. 31

Uur =18:

43. 83

46. 38

11

ACW
ACW
ACW
ACW

16

16



